
 

 

 

UCHWAŁA Nr 246 / 4852 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 stycznia 2021r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów  
do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna działania 6.1 
Rozwój potencjału endogenicznego regionu Typ 1: Roboty budowlane  

i/lub wyposażenie dotyczące infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno-
rekreacyjnej w gminach uzdrowiskowych RPO WP 2014-2020  

nabór nr RPPK.06.01.00-IZ.00-18-002/20. 
 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 pkt 2, art.38 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.), § 16 ust. 5 pkt. 1 i 2 Uchwały 

Zarządu Województwa Podkarpackiego Nr 170/3557/20 z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla naboru wniosków o dofinansowanie 

projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w trybie 

konkursowym dla typu projektów: Roboty budowlane i/lub wyposażenie dotyczące 

infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno – rekreacyjnej w gminach uzdrowiskowych 

w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna, działania 6.1 

Rozwój potencjału endogenicznego regionu RPO WP na lata 2014-2020, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – Instytucja Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego  
na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się Listę ocenionych projektów w ramach osi priorytetowej VI Spójność 

przestrzenna i społeczna działania 6.1 Rozwój potencjału endogenicznego regionu 

Typ 1: Roboty budowlane i/lub wyposażenie dotyczące infrastruktury uzdrowiskowej  

i turystyczno-rekreacyjnej w gminach uzdrowiskowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 nabór  

nr RPPK.06.01.00-IZ.00-18-002/20 będącą wynikiem oceny wniosków 

o dofinansowanie przez Komisję Oceny Projektów, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Przyjmuje się Listę podstawową projektów wybranych do dofinansowania  

w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna działania 6.1 Rozwój 

potencjału endogenicznego regionu Typ 1: Roboty budowlane i/lub wyposażenie 



dotyczące infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno-rekreacyjnej w gminach 

uzdrowiskowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 nabór nr RPPK.06.01.00-IZ.00-18-002/20, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Przyjmuje się Listę rezerwową projektów wybranych do dofinansowania w ramach osi 

priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna działania 6.1 Rozwój potencjału 

endogenicznego regionu Typ 1: Roboty budowlane i/lub wyposażenie dotyczące 

infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno-rekreacyjnej w gminach uzdrowiskowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 nabór nr RPPK.06.01.00-IZ.00-18-002/20, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

Na dofinansowanie projektów wskazanych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

przeznacza się środki EFRR w wysokości 12 921 890,36 zł. 

 

§ 4 

 

Podpisanie umowy o dofinansowanie uzależnione jest od posiadania przez Instytucję 

Zarządzającą Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 odpowiedniego limitu środków finansowych. 

 

§ 5 

 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 4. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 246/4852/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 20 stycznia 2021r.   
 

Lista ocenionych projektów 
w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna działania 6.1 Rozwój potencjału endogenicznego regionu Typ 1:  

Roboty budowlane i/lub wyposażenie dotyczące infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno-rekreacyjnej w gminach uzdrowiskowych  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

nabór nr RPPK.06.01.00-IZ.00-18-002/20 
 

Lp. 
Numer wniosku wg 

SL2014 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Całkowity 
koszt 

projektu  
(w zł) 

Dotacja w tym z: 
Wynik 
oceny 

formalnej 

Wynik oceny 
merytorycznej 

EFRR (w zł) 
Budżet 

Państwa 
(zł) 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Ocena 
merytoryczna 

1 RPPK.06.01.00-18-
0001/20 

CENTRUM REHABILITACJI 
ROLNIKÓW KASY 

ROLNICZEGO 
UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO W 
HORYŃCU ZDROJU 

Poprawa potencjału uzdrowiskowego CRR 
KRUS w Horyńcu - Zdroju poprzez 

modernizację infrastruktury 
1 611 664,59 1 003 066,40 0,00 pozytywny 52,00 pozytywna 

2 RPPK.06.01.00-18-
0002/20 

Konfederacja Związków 
Zawodowych Górnictwa w 

Polsce 

Zakup wyposażenia lecznictwa 
uzdrowiskowego wraz z rozbudową 
zaplecza turystyczno-rekreacyjnego 

Górniczego Sanatorium Związkowego 
„Górnik” w Iwoniczu-Zdroju 

1 215 842,61 593 922,32 0,00 pozytywny 65,00 pozytywna 

3 RPPK.06.01.00-18-
0003/20 

Fundacja Pomoc 

Wprowadzenie nowych usług lecznictwa 
uzdrowiskowego, poprzez rozwój 

infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno - 
rekreacyjnej w Sanatorium Uzdrowiskowym 

" Solinka" 

1 397 953,50 1 160 554,70 0,00 pozytywny 59,00 pozytywna 

4 RPPK.06.01.00-18-
0004/20 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Sanatorium 

Uzdrowiskowe Plon Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Poprawa potencjału uzdrowiskowego 
Sanatorium Uzdrowiskowego PLON Sp. z 
o.o. w Polańczyku poprzez modernizację 

infrastruktury 

545 664,96 384 756,27 0,00 pozytywny 46,00 pozytywna 



5 RPPK.06.01.00-18-
0005/20 

Gmina Rymanów 

Rozwój infrastruktury lecznictwa 
uzdrowiskowego i turystyczno-rekreacyjnej 
w gminach uzdrowiskowych województwa 

Podkarpackiego. 

9 029 517,84 7 352 282,30 0,00 pozytywny 86,00 pozytywna 

6 
RPPK.06.01.00-18-

0006/20 

CENTRUM PROMOCJI 
ZDROWIA "SANVIT" Sp. z 

o.o. 

Dostosowanie usług lecznictwa 
uzdrowiskowego do potrzeb zmieniającego 

się rynku 
8 051 051,10 3 979 848,00 0,00 negatywny - - 

7 RPPK.06.01.00-18-
0007/20 

AMER - POL Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

wprowadzenie nowych usług lecznictwa 
uzdrowiskowego, poprzez rozwój 

infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno - 
rekreacyjnej w Sanatorium Uzdrowiskowym 

" Atrium" 

4 159 049,18 2 303 197,03 0,00 pozytywny 61,00 pozytywna 

8 RPPK.06.01.00-18-
0008/20 

Związek Rzemiosła Polskiego 

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
zakładu leczniczego ZRP Sanatorium 

Uzdrowiskowego "PIAST" - baza 
zabiegowo-rehabilitacyjna, wypoczynkowa, 

hotelowa wraz z wyposażeniem 

732 301,92 508 867,61 0,00 pozytywny 72,00 pozytywna 

 

Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 246/4852/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 20 stycznia 2021r.   

 
 

Lista podstawowa 
projektów wybranych do dofinansowania w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna działania 6.1 Rozwój potencjału 
endogenicznego regionu Typ 1: Roboty budowlane i/lub wyposażenie dotyczące infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno-rekreacyjnej 

w gminach uzdrowiskowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
nabór nr RPPK.06.01.00-IZ.00-18-002/20 

 
 

Lp. 
Numer 

wniosku wg 
SL2014 

Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity 

koszt projektu 
(w zł) 

Dotacja w tym z: 
Wynik oceny  

merytorycznej  

EFRR (w zł) 
Budżet 

Państwa 
(zł) 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Ocena 
merytoryczna 

1.  
RPPK.06.01.00

-18-0005/20 
Gmina Rymanów 

Rozwój infrastruktury lecznictwa 
uzdrowiskowego i turystyczno-

rekreacyjnej w gminach 
uzdrowiskowych województwa 

Podkarpackiego. 

9 029 517,84 7 352 282,30 0,00 86,00 pozytywna 

2.  
RPPK.06.01.00

-18-0008/20 
Związek Rzemiosła 

Polskiego 

Przebudowa, rozbudowa 
i nadbudowa zakładu leczniczego 
ZRP Sanatorium Uzdrowiskowego 

"PIAST" - baza zabiegowo-
rehabilitacyjna, wypoczynkowa, 
hotelowa wraz z wyposażeniem 

732 301,92 508 867,61 0,00  72,00 pozytywna 

3.  
RPPK.06.01.00

-18-0002/20 

Konfederacja Związków 
Zawodowych Górnictwa 

w Polsce 

Zakup wyposażenia lecznictwa 
uzdrowiskowego wraz z rozbudową 

zaplecza turystyczno-
rekreacyjnego Górniczego 

Sanatorium Związkowego „Górnik” 
w Iwoniczu-Zdroju 

1 215 842,61 593 922,32 0,00  65,00 pozytywna 

4.  
RPPK.06.01.00

-18-0007/20 

AMER - POL Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

wprowadzenie nowych usług 
lecznictwa uzdrowiskowego, 
poprzez rozwój infrastruktury 
uzdrowiskowej i turystyczno - 

rekreacyjnej w Sanatorium 
Uzdrowiskowym " Atrium" 

4 159 049,18 2 303 197,03 0,00  61,00 pozytywna 



 
 
Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 
 

 
 
 

 

5.  
RPPK.06.01.00

-18-0003/20 
Fundacja Pomoc 

Wprowadzenie nowych usług 
lecznictwa uzdrowiskowego, 
poprzez rozwój infrastruktury 
uzdrowiskowej i turystyczno - 

rekreacyjnej w Sanatorium 
Uzdrowiskowym " Solinka" 

1 397 953,50 1 160 554,70 0,00  59,00 pozytywna 

6.  
RPPK.06.01.00

-18-0001/20 

CENTRUM 
REHABILITACJI 

ROLNIKÓW KASY 
ROLNICZEGO 

UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO W 
HORYŃCU ZDROJU 

Poprawa potencjału 
uzdrowiskowego CRR KRUS 
w Horyńcu - Zdroju poprzez 
modernizację infrastruktury 

1 611 664,59 1 003 066,40 0,00 52,00 pozytywna 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 246/4852/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 20 stycznia 2021r.   

 
 

Lista rezerwowa 
projektów wybranych do dofinansowania w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna działania 6.1 Rozwój potencjału 
endogenicznego regionu Typ 1: Roboty budowlane i/lub wyposażenie dotyczące infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno-rekreacyjnej 

w  gminach uzdrowiskowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
nabór nr RPPK.06.01.00-IZ.00-18-002/20 

 

Lp. 
Numer wniosku wg 

SL2014 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Całkowity koszt 
projektu  

(w zł) 

Dotacja w tym z: 
Wynik oceny 

merytorycznej  

EFRR (w zł) 
Budżet 

Państwa 
(zł) 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Ocena 
merytoryczna 

1 
RPPK.06.01.00-18-

0004/20 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Sanatorium 

Uzdrowiskowe Plon Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Poprawa potencjału uzdrowiskowego 
Sanatorium Uzdrowiskowego PLON 

Sp. z o.o. w Polańczyku poprzez 
modernizację infrastruktury 

545 664,96 384 756,27 0,00 46,00 pozytywna 

 
 
Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 
 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 246/4852/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 20 stycznia 2021r.   

UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, a także Uchwały Zarządu 
Województwa Podkarpackiego Nr 170/3557/20 z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu konkursu dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w trybie konkursowym dla typu projektów: 
Roboty budowlane i/lub wyposażenie dotyczące infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno – 
rekreacyjnej w gminach uzdrowiskowych w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna 
i społeczna, działania 6.1 Rozwój potencjału endogenicznego regionu RPO WP na lata 2014-
2020, do kompetencji Zarządu Województwa należy podjęcie, w drodze uchwały, decyzji 
o wyborze projektów do dofinansowania na podstawie listy ocenionych projektów opracowanej 
zgodnie z wynikami oceny Komisji Oceny Projektów dokonującej oceny formalnej 
i merytorycznej wniosków o dofinansowanie. 

Szacunkowa kwota dla konkursu nr RPPK.06.01.00-IZ.00-18-002/20 przeznaczona 
na dofinansowanie projektów w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna 
działania 6.1 Rozwój potencjału endogenicznego regionu Typ 1: Roboty budowlane i/lub 
wyposażenie dotyczące infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno-rekreacyjnej w gminach 
uzdrowiskowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020, wskazana w ogłoszeniu i w Regulaminie konkursu wynosiła 13 000 000,00 zł  
z EFRR. 
 
W efekcie przeprowadzonego od 27 lipca 2020 r. do 14 sierpnia 2020 r. naboru wniosków, 
złożonych zostało 8 wniosków na łączną kwotę dofinansowania z EFRR w wysokości 
18 605 054,20 zł.  
 
Na etapie weryfikacji warunków formalnych wszystkie złożone wnioski uzyskały pozytywny 
wynik i zostały skierowane do oceny formalnej.  
 
W wyniku przeprowadzonej oceny formalnej złożonych wniosków 7 projektów zakwalifikowało 
się do oceny merytorycznej na łączną kwotę dofinansowania z EFRR w wysokości 
13 337 621,53 zł. Jeden projekt został odrzucony z powodów formalnych. 
 
W wyniku oceny merytorycznej przeprowadzonej przez Zespół ds. oceny merytorycznej Komisji 
Oceny Projektów, 7 projektów zostało ocenionych pozytywnie w zakresie wykonalności 
technicznej i technologicznej oraz finansowej i ekonomicznej oraz 7 projektów uzyskało 
wymagane Regulaminem konkursu minimum 20 punktów. Łączna kwota wnioskowanego 
dofinansowania z EFRR projektów z pozytywną oceną merytoryczną wynosi 13 306 646,63 zł.  
 
Mając na względzie wskazaną w ogłoszeniu i Regulaminie konkursu dla naboru 
nr RPPK.06.01.00-IZ.00-18-002/20 kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów 
w ramach działania 6.1 Rozwój potencjału endogenicznego regionu Typ 1: Roboty budowlane 
i/lub wyposażenie dotyczące infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno-rekreacyjnej w gminach 
uzdrowiskowych RPO WP na lata 2014-2020 Zarząd Województwa postanowił wybrać  
do dofinansowania 6 projektów na łączną kwotę  dofinansowania z EFRR 12 921 890,36 zł. 
 
Jednocześnie Zarząd Województwa przyjął Listę rezerwową projektów obejmującą 1 projekt  
na łączną kwotę dofinansowania z EFRR 384 756,27 zł.   
 
Kolejnym etapem po wyborze projektów jest podpisanie umów o dofinansowanie projektów, 
które znalazły się na liście podstawowej, po uprzednim złożeniu prawidłowo sporządzonych 
i kompletnych dokumentów niezbędnych do ich podpisania. 
 


